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 450,777 
 1,234,630 
 2,429,353 
 4,237,713 

 2,100,000 
 2,100,000 
 2,429,853 
 4,237,713 

 450,777 
 1,234,630 
 2,429,353 
 4,237,713 

 2,125,000 
 2,162,352 
 2,548,011 
 4,439,249 

 475,277 
 1,296,482 
 2,547,011 
 4,439,249 

 2,150,000 
 2,224,704 
 2,666,169 
 4,640,785 

 500,277 
 1,358,834 
 2,665,169 
 4,640,785 

 2,190,000 
 2,324,466 
 2,855,221 
 4,963,243 

 540,277 
 1,458,597 
 2,854,221 
 4,963,243 
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 475,257 
 1,373,397 
 2,869,475 
 5,335,611 

 2,100,000 
 2,100,000 
 2,869,975 
 5,335,611 

 475,257 
 1,373,397 
 2,869,475 
 5,335,611 
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 2,165,873 
 3,002,673 
 5,577,561 

 499,757 
 1,438,770 
 3,001,673 
 5,577,561 

 2,150,000 
 2,231,746 
 3,135,370 
 5,819,512 

 524,757 
 1,504,643 
 3,134,370 
 5,819,512 

 2,190,000 
 2,337,143 
 3,347,687 
 6,206,632 

 564,757 
 1,610,040 
 3,346,687 
 6,206,632 
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 427,394 
 1,110,379 
 2,059,419 
 3,380,925 

 2,100,000 
 2,100,000 
 2,100,000 
 3,380,925 

 427,394 
 1,110,379 
 2,059,419 
 3,380,925 

 2,125,000 
 2,159,077 
 2,205,528 
 3,549,770 

 451,894 
 1,168,957 
 2,164,447 
 3,549,770 

 2,150,000 
 2,218,155 
 2,311,056 
 3,718,615 

 476,894 
 1,228,034 
 2,269,975 
 3,718,615 

 2,190,000 
 2,312,679 
 2,479,901 
 3,988,767 

 516,894 
 1,322,558 
 2,438,820 
 3,988,767 

 5 

 10 

 15 

 20 
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 100,000 
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 2,100,000 

 2,100,000 

 2,158,962 

 3,538,495 

 450,118 

 1,164,743 

 2,158,462 

 3,538,495 

 2,100,000 

 2,100,000 

 2,545,479 

 4,434,172 

 474,653 

 1,294,937 

 2,544,979 

 4,434,172 

 2,100,000 

 2,100,000 

 3,005,760 

 5,582,508 

500,338

1,440,348

3,005,260

5,582,508

Membership
Year / 

ممبر شپ کا سال

Basic Contribution
for the Year /

 سال کا بنیادی زرتعاون

Cumulative
Regular

Contributions Paid /
بنیادی پلان کا 

کل ادا شده زرتعاون

Basic Death
Benefit / 
بنیادی پلان کے

فوائد موت کی صورت میں

Cash Value /
سرمایہ کاری اکاؤنٹ
کی موجوده مالیت

Basic Death
Benefit / 

بنیادی پلان کے فوائد
موت کی صورت میں

Cash Value /
سرمایہ کاری اکاؤنٹ
کی موجوده مالیت

Basic Death
Benefit / 

بنیادی پلان کے فوائد
موت کی صورت میں

Cash Value / 
سرمایہ کاری اکاؤنٹ
کی موجوده مالیت

8% Unit Growth Rate /  
یونٹ کی شرح نمو 

10% Unit Growth Rate /  
یونٹ کی شرح نمو 

12% Unit Growth Rate /  
یونٹ کی شرح نمو 
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